SCRIPTA

Numéro Scripta : 9284

Auteur(s) : André, Vitré (seigneur)

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1173-1202]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

André de Vitré confirme à l'abbaye de Savigny ce qui avait été donné dans la forêt de Vitré.

Tableau de la tradition

Original

A. Paris, Archives Nationales, L 978, n° 1361.

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Redonensi, n° XXXVII)

Texte d'après A

Andreas dominus Vitreii omnibus fidelibus salutem. Notum sit presentibus atque futuris quod Ruellonus filius Petri et nepotes ejus Petrus et Augerus et Eudo, abbatie Savigneii dederunt in elemosinam perpetuam liberam et quietam quicquid monachi Savigneii in vademonio habebant a Guillelmo filio Petri et filiis ejus Petro et Augero de jure ipsorum in foresta Vitreii et prata omnia sicut in carta domini Roberti de Vitreio continetur insuper et pratum de la Bruière et pratum de Booleria et pratum de Vinofuso. Has omnes donaciones ego, pro amore Dei concedo et confirmo et ut inconcusse permaneant, scripto presenti et sigillo meo ipsas roboro et munio. Testibus his Roberto de Landauren, Guillelmo Britone, Hugone monacho, Herberto, Bernardo, Hamelino conversis Savigneii et multis aliis.